Tun TecTnpoBaHna
1225612 LWWkonbHbIn 3Tan onumnuag 2022
1225613 LWkonbHbIN 3Tan onumnuag 2022
1225614 LWWkonbHbIn 3Tan onumnuag 2022
1225615 LLkonbHbIn 3Tan onumnuag 2022
1225616 LkonbHbIM 3Tan onumnuag 2022
1225617 WWkonbHbIn 3Tan onumnuag 2022
1225618 LWkonbHbIn 3Tan onumnuag 2022
1225619 LWkonbHbIn 3Tan onumnuag 2022
1225620 LLkonbHbIN 3Tan onumnuag 2022
1225621 LWWkonbHbIn 3Tan onumnuag 2022
1225622 lLkonbHbIn 3Tan onumnuag 2022
1225623 LLkonbHbIn 3Tan onumnuag 2022
1225624 LWWkonbHbin 3Tan onumnuag 2022
1225625 LLkonbHbIn 3Tan onumnuag 2022

MpeomeTt

AHrnnncknin a3bik [9]
AHrnnncknin a3bik [9]
AHrnnncknin a3bik [9]
AHrnnncknin a3bik [9]
AHrnnncknin a3bik [9]
AHrnnncknin a3bik [9]
AHrnnncknin a3bik [9]
AHrnnncknin a3bik [9]
AHrnnncknin a3bik [9]
AHrnnncknin a3bik [9]
AHrnnncknin a3bik [9]
AHrnnncknin a3bik [9]
AHrnnncknin a3bik [9]
AHrnnncknin a3bik [9]



YyacTHuK

TpeTbsikoBa ApnHa ApTeMoBHa
LLanomeHuesa EneHa AHgpeeBHa
BynknHa Banepus inbaaposHa
Honrux inoHa OMutpuesHa
MBaHoBa Bepa BacunbesHa
"acumoBa BapBapa AHaTornbeBHa
LWonoxosa dapbs NeHHagbeBHa
Bacunesesa Onbra NaBnosHa
Muxannos Ungap Nnraposuy
HockoBa Hatanbst CepreeBHa
OpoknHa KOnus EBreHbeBHa
KansarnHa KceHna AptemoBHa
JlonatnHa KapnHa AHgpeesHa
KanutoHoBa Onns AHapeeBHa

CocTtosHne 06paboTkn pesynbtaTa
OueHéHHbIN pesynbTaT
OueHéHHbIN pesynbTaT
OueHéHHbIN pesynbTaT
OueHéHHbIN pesynbTaT
OueHéHHbIN pesynbTaT
OueHéHHbIN pesynbTaT
OueHéHHbIN pesynbTaT
OueHéHHbIN pesynbTaT
OueHéHHbIN pesynbTaT
OueHéHHbIN pesynbTaT
OueHéHHbIN pesynbTaT
OueHéHHbIN pesynbTaT
OueHéHHbIN pesynbTaT
OueHéHHbIN pesynbTaT



NTorosbi 6ann

MepBuUYHLIN Gann
12

N 00 00

17

3 O 0 U1 0 0o Ul

Crartyc
12 Y4yacTHUK
8 YuacTHuK
8 YuacTHukK
2 Y4yacTHUK
5 YyacTHuk
12 Y4yacTHUK
17 Y4yacTHUK
5 YyacTHuk
8 YuacTHuK
8 YyacTHuK
5 YyacTHuK
8 YyacTHuK
9 YyacTHUK
6 Y4yacTHUK



PesynbTaT oHNanH-Typa
0(1)1(1)1(1)0(1)1(1)0(1)1(1)1(1)1(21)1(2)1(1)0(1)0(1)0(1)0(1)0(1)1(1)1(1) (1) L(L)X(2)X(2)X(2)X(2)X(2)
0(1)0(1)0(1)0(1)1(1)1(1)0(1)0(1)0(1)0(1)1(1)1(1)1(1)0(1)0(1)1(1)1(1)0(1)0(21) L(1)X(2)X(2)X(2)X(2)X(2)
0(1)0(1)0(1)1(1)1(1)0(1)0(1)1(1)1(21)1(1)0(1)1(1)1(1)1(21)0(1)0(1)0(1)0(1)0(1)0(1)X(2)X(2)X(2)X(2)X(2)
0(1)0(1)0(1)0(1)0(1)0(1)0(1)0(1)0(1)0(1)1(1)0(1)0(1)1(1)0(1)0(1)0(1)0(1)0(1)0(1)X(2)X(2)X(2)X(2)X(2)
0(1)0(1)0(1)1(1)1(1)0(1)0(1)1(1)0(1)0(1)0(1)0(1)0(1)0(1)0(1)1(1)0(1)0(1)1(1)0(1)X(2)X(2)X(2)X(2)X(2)
1(1)0(D)1(L)OM)0M)1(V)L(V)1LAW)0O)O(LX(L)X(LX(LX(DX(LX(DHX(DWX(DX (WX (D)o(L)o(W)1(D1(V)o(H)1(
1M)1(D)1(D)IAW)1IA0MA(D)OMOMO(IX(L)X(LX(LX(DX(DMX(DX(MX(DX(WX(D)1r(1)o(mW)1(vo(v)o()1(
0(1)0(1)0(1)1(1)1(1)0(1)0(1)0(1)0(1)1(1)1(1)0(1)0(1)0(1)0(1)0(1)1(1)0(1)0(1)0(1)X(2)X(2)X(2)X(2)X(2)
1(1)0(1)1(1)0(1)1(1)0(1)0(1)1(1)0(1)0(1)0(1)1(1)0(1)1(1)0(1)1(1)0(1)0(1)0(1)1(1)X(2)X(2)X(2)X(2)X(2)
0(1)1(1)1(1)0(1)0(1)1(1)1(1)0(1)0(1)0(1)0(1)1(1)0(1)0(1)0(1)1(1)1(1)1(1)0(1)0(1)X(2)X(2)X(2)X(2)X(2)
0(1)0(M)0()O(L)O(L)O(M)OW)O(V)O(L) L)X (LX(M)X(LX(L)X(DX(DLX(LX(W)X(DX(@®o@momo(n)a@o@o(
O(1)O(M)OM)1L(V)O(L)OM)OM)L(VO(V)L(MX(DX(DX(DX(DLX(DX (XX (DMX(OHX (DM 1Womo(woo@o(
1(1)0(1)0(1)1(1)0(1)0(1)1(1)0(1)0(1)1(1)0(1)0(1)1(1)1(1)1(1)0(21)0(1)1(1)0(1)1(1)X(2)X(2)X(2)X(2)X(2)
0(1)0(1)0(1)0(1)0(1)1(1)0(1)0(1)1(1)0(1)1(1)0(1)0(1)0(1)0(1)1(1)1(1)1(1)0(1)0(1)X(2)X(2)X(2)X(2)X(2)



PesynbTat o4HOro Typa

0(10)0(3)0(2)0(2)0(2)0(1)
0(10)0(3)0(2)0(2)0(2)0(1)
0(10)0(3)0(2)0(2)0(2)0(1)
0(10)0(3)0(2)0(2)0(2)0(1)
0(10)0(3)0(2)0(2)0(2)0(1)
4(10)0(3)0(2)0(2)0(2)0(1)
6(10)0(3)0(2)0(2)0(2)0(1)
0(10)0(3)0(2)0(2)0(2)0(1)
0(10)0(3)0(2)0(2)0(2)0(1)
0(10)0(3)0(2)0(2)0(2)0(1)
2(10)0(3)0(2)0(2)0(2)0(1)
4(10)0(3)0(2)0(2)0(2)0(1)
0(10)0(3)0(2)0(2)0(2)0(1)
0(10)0(3)0(2)0(2)0(2)0(1)

JloruH y4aCTHUKa
st302811
st302813
st445902
st445907
st445909
st629315
st630574
st302792
st302793
st302794
st302795
st302796
st302802
st302803

Kopg yyacTHuka

30281180092
30281380096
44590280091
44590780096
44590980090
62931580099
63057480096
30279280094
30279380091
30279480098
30279580095
30279680092
30280280090
30280380097

Mapannenb

DO NNOOO O NNOO 01O 01



LLkona

140116 - MKOY «YaTtnbikoBckas COLL»
140116 - MKOY «YaTtnbikoBckas COLL»
140116 - MKOY «YaTtnbikoBckas COLL»
140116 - MKOY «YaTtnbikoBckas COLL»
140116 - MKOY «YaTtnbikoBckas COLL»
140116 - MKOY «YaTtnbikoBckas COLL»
140116 - MKOY «YaTtnbikoBckas COLL»
140116 - MKOY «YaTtnbikoBckas COLL»
140116 - MKOY «YaTtnbikoBckas COLL»
140116 - MKOY «YaTtnbikoBckas COLL»
140116 - MKOY «YaTtnbikoBckas COLL»
140116 - MKOY «YaTnbikoBckas COLL»
140116 - MKOY «YaTtnbikoBckas COLL»
140116 - MKOY «YaTtnbikoBckas COLL»

Knacc

Knacc y4acTHuka
55:
6 6:
55:
55:
55:
77
77
6 6:
6 6:
6 6:
77
77
6 6:
6 6:



